
 
 

Il Presidente 
 

 

  1/2 

DECRETO N.  40  DEL 11.7.2016  

Prot. n. 12833 

————— 

Oggetto: Ente Regionale per il diritto allo Studio Universitario di Cagliari (E.R.S.U.).  
Nomina direttore generale. 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA  la legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1, che detta norme sull’organizzazione 

amministrativa della Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della 

Presidenza e degli Assessorati regionali; 

VISTA la legge regionale 14 settembre 1987, n. 37, recante norme per il diritto allo 

studio nelle università della Sardegna, e successive modificazioni; 

VISTA la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31, concernente la disciplina del 

personale regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione e 

successive modificazioni; 

VISTO  in particolare, l’articolo 33 della legge regionale n. 31 del 1998, che disciplina il 

conferimento delle funzioni di direzione generale negli enti regionali; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 40/5 del 6 luglio 2016, con la quale, 

per la motivazione in essa indicata, è disposto il conferimento dell’incarico di 

direttore generale dell’Ente Regionale per il diritto allo Studio Universitario di 

Cagliari (E.R.S.U.), alla dott.ssa Michela Mancuso, nata a Vicenza il 28 

settembre 1953, con effetto dal 1° luglio 2016 per la durata di 15 mesi; 

.RITENUTO di dover provvedere in proposito, 

DECRETA 

ART. 1 Alla dott.ssa Michela Mancuso, nata a Vicenza il 28 settembre 1953, sono 

conferite, con effetto dal 1° luglio 2016 e per la durata di 15 mesi, le funzioni di 



 
 

Il Presidente DECRETO N. 40  

 DEL  11.7.2016 

 

  2/2 

direzione generale dell’Ente Regionale per il diritto allo Studio Universitario di 

Cagliari (E.R.S.U.). 

Il presente decreto sarà notificato alla Direzione Generale dell’Organizzazione del Personale per i 

conseguenti adempimenti di competenza e sarà pubblicato sul sito internet istituzionale e, per 

estratto, sul Bollettino Ufficiale della Regione. 

 

Il Presidente 

F.to Francesco Pigliaru 


